
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 12.04.2017г. № 38/3 
 

 

«Об отчёте ОМВД России по Истринскому району» 
 

 

     В соответствии со ст. 8 Федерального закон от 07.02.2011 года №3 – ФЗ 

«О полиции» и Приказом МВД России от 30.08.2011 года № 975 «Об организации 

и проведении отчётов должностных лиц территориальных органов МВД России», 

заслушав информацию начальника ОМВД России по Истринскому району 

полковника полиции И.Н. Васильева о деятельности полиции, Совет депутатов 

городского округа Истра Московской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению информацию начальника ОМВД России по 

Истринскому району полковника полиции И.Н. Васильева о деятельности 

подчинённого органа внутренних дел. 

 

 

Глава 

городского округа Истра 

Московской области                                                                А.Г. Скворцов 

                                        
 
 

 

 


